
 

 

UCHWAŁA NR XXV/218/2012 

RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

W sprawie zmiany budżetu Gminy Uście Gorlickie na 2012 rok oraz zmiany Uchwały Budżetowej  
Gminy Uście Gorlickie Nr XVII/147/2012 z dnia 26 stycznia 2012 roku.  

Na podstawie art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240, ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz .U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) - Rada Gminy w Uściu Gorlickim uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2012 o kwotę 4 311 769 zł , w tym:  

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 513 191 zł ,  

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 3 798 578 zł,  

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę 513 191 zł , w tym: wydatki bieżące zmniejsza się 

o kwotę 513 191 zł ,  

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. W wyniku dokonanych zmian tworzy się  deficyt w kwocie 2 720 219 zł. . Deficyt ten zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek .  

2. Zwiększa się przychody budżetu z tytuły zaciągniętego kredytu o kwotę 3 798 578 zł. Przychody 

i rozchody po zmianach określa załacznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4.  W związku ze zmianą wysokości zaciągniętych kredytów i pożyczek w Uchwale Budżetowej Rady 

Gminy Uście Gorlickie Nr XVII/147/2012 z dnia 26 stycznia 2012 roku §3 ust.4 otrzymuje brzmienie :"Ustala 

się limity zobowiązań z tytułu :  

1) kredytów i pożyczek w 2012 roku na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 2 720 219 zł,  

2) kredytów i pożyczek w 2012 roku na spłatę wcześniej zaciągnietych kredytów do kwoty 3 851 817 zł.  

§ 5.  W Uchwale Budżetowej Rady Gminy Uście Gorlickie Nr XVII/147/2012 z dnia 26 stycznia 2012 roku 

§ 7 ust.2 otrzymuje brzmienie : " 2. Z budżetu udziela się dotacje przedmiotowe dla Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Wysowej Zdroju w łacznej kwocie 715 019 zł., w tym dopłata do kosztów:  

1) dostarczania wody  189 000 zł.,  

2) odbioru ścieków 204 682 zł.,  

3) wywozu odpadów 221 337 zł.,  

4) dopłata do usług świadczonych przez Park Wodny w Wysowej Zdroju  100 000 zł."  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 7280



§ 6. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 „ Plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2012 do Uchwały Budżetowej  

Nr XVII/147/2012 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.   

§ 7. W Uchwale Budżetowej Nr XVII/147/2012 z dnia 26 stycznia 2012 roku dokonuje się zmiany 

załącznika Nr 7  „Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy Uście Gorlickie w 2012 roku ” 

zgodnie z załącznikiem Nr 5  do niniejszej uchwały.   

§ 8. W Uchwale Budżetowej Nr XVII/147/2012 z dnia 26 stycznia 2012 roku dokonuje się zmiany 

załącznika Nr 8  „Plan przychodów i wydatków Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Wysowej-Zdroju na    2012 roku ” zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.   

§ 9. Po dokonaniu zmian budżet gminy wynosi:  

1. Dochody ogółem - 33 625 049 zł , w tym:  

- dochody bieżące - 22 796 727  zł ,  

- dochody majątkowe - 10 828 322  zł,  

2. Wydatki ogółem - 36 345 268 zł , w tym:  

- wydatki bieżące - 22 499 995 zł ,w tym  

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 14 565 024  zł:  

– wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone - 9 712 275  zł ,  

– wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 4 852 749 zł ,  

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 1 613 983  zł ,  

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 5 198 382  zł ,  

d) wydatki na obsługę długu publicznego - 846 912 zł ,  

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 275 694 zł.  

- wydatki majątkowe - 13 845 273 zł.  

3. Deficyt budżetu - 2 720 219 zł,  

4. Przychody budżetu - 6 937 036 zł,  

5. Rozchody budżetu - 4 216 817 zł.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Uście Gorlickie.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Uście Gorlickie  

Zbigniew Ludwin 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7280



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXV/218/2012 

Rady Gminy Uście Gorlickie 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Uście Gorlickie  

Zbigniew Ludwin 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7280



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXV/218/2012 

Rady Gminy Uście Gorlickie 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7280



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7280



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7280



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7280



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7280



 
 

Przewodniczący Rady Gminy Uście Gorlickie  

Zbigniew Ludwin 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7280



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXV/218/2012 

Rady Gminy Uście Gorlickie 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Uście Gorlickie  

Zbigniew Ludwin 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7280



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXV/218/2012 

Rady Gminy Uście Gorlickie 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7280



 
 

Przewodniczący Rady Gminy Uście Gorlickie  

Zbigniew Ludwin 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7280



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XXV/218/2012 

Rady Gminy Uście Gorlickie 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7280



 
 

Przewodniczący Rady Gminy Uście Gorlickie  

Zbigniew Ludwin 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7280



Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr XXV/218/2012 

Rady Gminy Uście Gorlickie 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Uście Gorlickie  

Zbigniew Ludwin 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7280


		2012-12-14T12:30:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




